
UCHWAŁA NR XXIII/118/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 25 439 274,55 zł, w tym na zadania zlecone 4 058 239,55zł;
b) wydatkami w kwocie 27 899 274,55 zł, w tym na zadania zlecone 4 058 239,55 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 2 460 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z emisji obligacji 2 460 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2016 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: C52EA781-08DF-4F4A-9F71-96526312983B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/118/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 920 427,00 133 865,00 1 054 292,00

60016 Drogi publiczne gminne 920 427,00 133 865,00 1 054 292,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 93 865,00 93 865,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 40 000,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 4 843 279,00 - 64 740,00 4 778 539,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 825 037,00 - 64 740,00 3 760 297,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 825 037,00 - 64 740,00 3 760 297,00

Razem: 25 370 149,55 69 125,00 25 439 274,55

Id: C52EA781-08DF-4F4A-9F71-96526312983B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/118/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 570 280,00 38 000,00 2 608 280,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 543 780,00 38 000,00 2 581 780,00

4260 Zakup energii 395 000,00 - 8 000,00 387 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 000,00 46 000,00 510 000,00

600 Transport i łączność 2 630 931,65 111 721,00 2 742 652,65
60016 Drogi publiczne gminne 2 552 431,65 111 721,00 2 664 152,65

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 000,00 6 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 - 12 400,00 2 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 036 416,00 118 121,00 2 154 537,00

801 Oświata i wychowanie 7 797 200,00 - 64 740,00 7 732 460,00
80101 Szkoły podstawowe 3 633 550,00 - 23 000,00 3 610 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 - 23 000,00 116 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 449 650,00 - 30 240,00 419 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 - 19 740,00 280 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 3 900,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 - 6 600,00 0,00

80110 Gimnazja 1 977 200,00 - 11 500,00 1 965 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 - 11 500,00 45 700,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 45 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 469 194,35 - 17 256,00 2 451 938,35
90003 Oczyszczanie miast i wsi 159 300,00 - 10 000,00 149 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 300,00 - 10 000,00 110 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 173 567,09 0,00 173 567,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 897,09 - 184,50 50 712,59

Id: C52EA781-08DF-4F4A-9F71-96526312983B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 184,50 54 184,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 212 781,21 - 7 256,00 1 205 525,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 281,21 - 7 256,00 271 025,21

926 Kultura fizyczna 647 860,56 1 400,00 649 260,56
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 251 090,56 1 400,00 252 490,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 20,91 1 179,09

4300 Zakup usług pozostałych 51 100,00 20,91 51 120,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 815,69 1 400,00 54 215,69

Razem: 27 830 149,55 69 125,00 27 899 274,55

Id: C52EA781-08DF-4F4A-9F71-96526312983B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/118/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 630 000,00 46 000,00 676 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 630 000,00 46 000,00 676 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 000,00 46 000,00 510 000,00
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Zegrze 
Pomorskie wraz z kanalizacją sanitarną w m.Zegrze Pomorskie, 
Kurozwęcz, Giezkowo

0,00 46 000,00 46 000,00

600 Transport i łączność 2 117 931,65 118 121,00 2 236 052,65
60016 Drogi publiczne gminne 2 094 431,65 118 121,00 2 212 552,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 036 416,00 118 121,00 2 154 537,00
Dokumentacja projektowa przebudowy zjazdu i drogi gminnej w 
Niedalinie 0,00 7 256,00 7 256,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Giezkowo wraz z 
infrastrukturą techniczną 0,00 17 000,00 17 000,00

Zaprojektowanie i budowa drogi pożarowej na działce o nr 9/41 w 
miejscowości Golica obręb ewidencyjny Strzekęcino, na długości około 
230 metrów

7 000,00 93 865,00 100 865,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 45 000,00 145 000,00
80110 Gimnazja 0,00 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Remont i przebudowa łazienki w Gimnazjum w Świeszynie 0,00 45 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 694 781,21 - 7 256,00 687 525,21
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 694 781,21 - 7 256,00 687 525,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 781,21 - 7 256,00 687 525,21

Wydatki inwestycyjne oświetlenie dróg 17 000,00 - 7 256,00 9 744,00

926 Kultura fizyczna 232 750,56 1 400,00 234 150,56
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 890,56 1 400,00 73 290,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 815,69 1 400,00 54 215,69
Montaż budynku gospodarczego przy boisku sportowym w miejscowości 
Mierzym 12 815,69 5 400,00 18 215,69

Id: C52EA781-08DF-4F4A-9F71-96526312983B. Podpisany Strona 1



Wykonanie piłkochwytów na boisku w miejscowości Mierzym 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00

Razem 4 538 762,42 203 265,00 4 742 027,42

Id: C52EA781-08DF-4F4A-9F71-96526312983B. Podpisany Strona 2




